
UCHWAŁA NR XXX/211/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Kikół 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009 r.
Nr 52 poz. 420), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach od nr 1 do nr 18 uchwały Nr XL/165/06 Rady Gminy Kikół z dnia 26 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 91, poz. 

1427) wprowadza się zmiany polegające na tym, że § 23 załączników otrzymują brzmienie: 

„§23. Zasady prowadzenia gospodarki finansowej regulują odrębne przepisy.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przedłożony projekt uchwały jest konsekwencją podjęcia przez Radę Gminy Kikół uchwały Nr XXIX/189/09 

z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2010 roku. 
Wobec podjętych decyzji należy dokonać zmian w statutach jednostek pomocniczych. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne.  

ID: NJATHZUFYHGYMJWWHQLSSOFWF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXX/211/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Kikół 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009 r.
Nr 52 poz. 420), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach od nr 1 do nr 18 uchwały Nr XL/165/06 Rady Gminy Kikół z dnia 26 kwietnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 91, poz. 

1427) wprowadza się zmiany polegające na tym, że § 23 załączników otrzymują brzmienie: 

„§23. Zasady prowadzenia gospodarki finansowej regulują odrębne przepisy.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przedłożony projekt uchwały jest konsekwencją podjęcia przez Radę Gminy Kikół uchwały Nr XXIX/189/09 

z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2010 roku. 
Wobec podjętych decyzji należy dokonać zmian w statutach jednostek pomocniczych. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne.  

ID: NJATHZUFYHGYMJWWHQLSSOFWF. Podpisany. Strona 2 / 2


